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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2010/2011

Matakuliah : Pemrograman Web
Kelompok  : AK
Dosen       : Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 21-09-2010 Pengenalan HTML dan XHTMLTag head, title, body, p, h, br, hr, center
2 28-09-2010 Tag Font dan formatnya. List dan Link.
3 05-10-2010 Image dan Table beserta atributnya.
4 12-10-2010 Form dan Frame beserta atributnya.
5 19-10-2010 Css intro, backgrounds and Fonts
6 26-10-2010 CSS Text, border class, ID, dan Link
7 02-11-2010 CSS Text, border class, ID, dan Link
8 09-11-2010 JavaScript
9 16-11-2010 UTS
10 23-11-2010 PHP
11 30-11-2010 Variabel, Konstanta, Operator dan Operasi
12 14-12-2010 Kondisi dan Perulangan
13 21-12-2010 mysql
14 28-12-2010 php dan mysql
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Matakuliah: Pemrograman WEB
Kelompok: AK
Semester Gasal 2010/2011
Dosen : Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

%
21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 14/12 21/12 28/12

1 0511502437 Mulyadi Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 69.23

2 0511503294 Eko Teguh
Santoso Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 0513500280 Wahyu
Harisanto Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 53.85

4 0611502303 Sandi Widi
Sidra Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

5 0611502766 Achmad
Ridho Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

6 0711500447 Adi Probo
Sanjoyo Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

7 0811501824 Jinger
Irantoni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 0811503358 Nur Ilham Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

9 0811504356 Fandy
Arifiansyah Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

10 0911500098
Sugeng
Noto
Susilo

Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 30.77

11 0911500304 Rifki Husin Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

12 0911501179 Agung
Wibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 0911501849
Reza
Faizal
Hasan

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

14 0911501971
Evelina
Cahya
Ratu

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

15 0911502144
Panji
Kurnia
Rahman

Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

16 0911502193
Indra
Akbar
Pratama

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

17 0911502599 Sigit Budi
Setiyono Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

18 0911502730
Guntur
Agung
Pranata

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

19 0911502854 Aga Al
Husna Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 0911503167 Didi
Setiyawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

21 0911503340
Fajar
Septian
Dwi
Saputro

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

22 0911503464 Aristo
Sitiawan Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

23 0911503506
Alda
Olinda
Viviani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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24 0911503696 Lutfi
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 0911504868
Meiyr
Danun
Palayukan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 0911504959
Giovanni
Caesar
Turnip

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 84.62

27 0911505030
Deni
Hanes
Msen

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 0911505121 Khairul
Imam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Pemrograman Web
Kelompok: AK
Dosen: Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 0511502437 Mulyadi 69 % 0 60 999 31 => -
2 0511503294 Eko Teguh Santoso 100 % 0 90 82 87 => A
3 0513500280 Wahyu Harisanto 54 % 0 999 999 5 => -
4 0611502303 Sandi Widi Sidra 92 % 0 70 72 73 => C
5 0611502766 Achmad Ridho 85 % 0 70 68 71 => C
6 0711500447 Adi Probo Sanjoyo 0 % 0 999 999 0 => -
7 0811501824 Jinger Irantoni 100 % 0 60 73 71 => C
8 0811503358 Nur Ilham 85 % 0 90 65 77 => B
9 0811504356 Fandy Arifiansyah 0 % 0 999 999 0 => -

10 0911500098 Sugeng Noto Susilo 31 % 0 999 999 3 => -
11 0911500304 Rifki Husin 0 % 0 999 999 0 => -
12 0911501179 Agung Wibowo 100 % 0 70 80 78 => B
13 0911501849 Reza Faizal Hasan 0 % 0 999 999 0 => -
14 0911501971 Evelina Cahya Ratu 0 % 0 999 999 0 => -
15 0911502144 Panji Kurnia Rahman 85 % 0 70 64 69 => C
16 0911502193 Indra Akbar Pratama 92 % 0 60 79 73 => C
17 0911502599 Sigit Budi Setiyono 85 % 0 80 75 78 => B
18 0911502730 Guntur Agung Pranata 92 % 0 65 72 71 => C
19 0911502854 Aga Al Husna 100 % 0 75 78 79 => B
20 0911503167 Didi Setiyawan 92 % 0 60 86 76 => B
21 0911503340 Fajar Septian Dwi Saputro 92 % 0 80 88 85 => A
22 0911503464 Aristo Sitiawan 0 % 0 999 999 0 => -
23 0911503506 Alda Olinda Viviani 100 % 0 60 74 71 => C
24 0911503696 Lutfi Ramadhan 100 % 0 80 65 75 => B
25 0911504868 Meiyr Danun Palayukan 100 % 0 70 60 68 => C
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26 0911504959 Giovanni Caesar Turnip 85 % 0 65 68 69 => C
27 0911505030 Deni Hanes Msen 100 % 0 60 65 67 => C
28 0911505121 Khairul Imam 100 % 0 70 79 78 => B

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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